



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HotelCityB ApS

Fredtoftevej 10, 2980 Kokkedal

Company reg. no. 31 05 04 05

Annual report

1 October 2020 - 30 September 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 March 2022.

Jakov Dolgoj
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 October 2020 - 30 September 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

HotelCityB ApS
Fredtoftevej 10
2980 Kokkedal

Company reg. no. 31 05 04 05
Established: 6 November 2007
Domicile: Fredensborg
Financial year: 1 October 2020 - 30 September 2021

Managing Director

Jakov Dolgoj

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Parent company

Eyles Assets Limited, Cyprus



Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company are to acquire and develop properties in Berlin.

Unusual circumstances

The company faces challenges and financial risks due to the Corona virus / COVID-19.

The hotel was fully re-opened in March 2021 after the imposed restrictions due to COVID-19. Since that time, the trading of the business has picked up very well, reaching high occupancy rates in August and September 2021, respectively.

Expectedly, the activity and rates have gone down with the onset of the Omicron variant and standard seasonal year-end trading in late 2021. However, the hotel operator expects trading activity based on its monitoring of its booking-system to reach normal levels again in the early spring 2022 and there are no foreseeable closures going forward.

The management believes that the company has the necessary liquidity and credit facilities to continue its operations.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals EUR 612.000 against EUR 629.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR 405.000 against EUR -1.100.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Income statement 1 October - 30 September

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Gross profit	611.516	628.575
1 Value adjustment of investment property	0	-1.460.000
Other financial income	28.896	28.852
Other financial costs	<u>-235.278</u>	<u>-227.076</u>
Pre-tax net profit or loss	405.134	-1.029.649
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>-70.110</u>
Net profit or loss for the year	<u>405.134</u>	<u>-1.099.759</u>
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated to results brought forward	405.134	360.241
Transferred to other reserves	<u>0</u>	<u>-1.460.000</u>
Total allocations and transfers	<u>405.134</u>	<u>-1.099.759</u>



Balance sheet at 30 September

All amounts in EUR.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets			
2	Investment property	16.740.000	16.740.000
	Total property, plant, and equipment	16.740.000	16.740.000
3	Other receivables	1.052.220	937.199
	Total investments	1.052.220	937.199
	Total non-current assets	17.792.220	17.677.199
Current assets			
	Trade receivables	45.486	7.836
	Other receivables	687.837	674.736
	Prepayments and accrued income	54.101	66.365
	Total receivables	787.424	748.937
	Cash on hand and demand deposits	138.263	33.700
	Total current assets	925.687	782.637
	Total assets	18.717.907	18.459.836



Balance sheet at 30 September

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	16.779	16.779
Other reserves	5.932.175	5.932.175
Retained earnings	2.949.990	2.544.856
Total equity	<u>8.898.944</u>	<u>8.493.810</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	1.147.901	1.147.901
Total provisions	<u>1.147.901</u>	<u>1.147.901</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	<u>0</u>	<u>7.685.198</u>
Total long term liabilities other than provisions	<u>0</u>	<u>7.685.198</u>
Current portion of long term payables	7.628.774	130.000
Trade payables	34.462	25.000
Payables to group enterprises	955.523	936.788
Other payables	45.163	41.139
Deferred income	7.140	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>8.671.062</u>	<u>1.132.927</u>
Total liabilities other than provisions	<u>8.671.062</u>	<u>8.818.125</u>
Total equity and liabilities	<u>18.717.907</u>	<u>18.459.836</u>

5 Disclosures on fair value

4 Charges and security



Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for fair value</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 October 2019	16.779	7.392.175	2.184.537	9.593.491
Correction due to changes in accounting policies	0	0	78	78
Retained earnings	0	-1.460.000	360.241	-1.099.759
Equity 1 October 2020	<u>16.779</u>	<u>5.932.175</u>	<u>2.544.856</u>	<u>8.493.810</u>
Retained earnings	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>405.134</u>	<u>405.134</u>
	<u>16.779</u>	<u>5.932.175</u>	<u>2.949.990</u>	<u>8.898.944</u>



Notes

All amounts in EUR.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Value adjustment of investment property		
Value adjustment arising from change in required rate of return	<u>0</u>	<u>-1.460.000</u>
	<u>0</u>	<u>-1.460.000</u>
2. Investment property		
Cost 1 October 2020	<u>10.604.966</u>	<u>10.604.966</u>
Cost 30 September 2021	<u>10.604.966</u>	<u>10.604.966</u>
Fair value adjustment 1 October 2020	6.135.034	7.595.034
Adjustments to fair value for the year	<u>0</u>	<u>-1.460.000</u>
Fair value adjustment 30 September 2021	<u>6.135.034</u>	<u>6.135.034</u>
Carrying amount, 30 September 2021	<u>16.740.000</u>	<u>16.740.000</u>

The company's investment property consists of 1 commercial property used as a 3-star Hotel with a total size of 4.895 m² in Berlin, Germany. The property was built in 1996 and in 2010, a major renovation took place. In 2014 and 2017/18 several rooms and the lobby were modernized as well as a restaurant/café area has been established and the number of rooms has increased to a total of 133 rooms. The entire property including parking lot are leased to a hotel manager and a restaurateur.

The investment property is according to the description in the accounting policies used - like previous years - measured at fair value based on the return-based model.

The rate applied for the investment property is 4,0% as per 30 September 2021 (4,0% as per 30.09.20).

Sensitivity analysis:

An increase of the required rate of return by 0,5 percentage point would mean a reduction of the value of the investment property of 175 t.EUR.



Notes

All amounts in EUR.

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Other receivables		
Cost 1 October 2020	937.199	0
Additions during the year	<u>115.021</u>	<u>937.199</u>
Cost 30 September 2021	<u>1.052.220</u>	<u>937.199</u>
Carrying amount, 30 September 2021	<u>1.052.220</u>	<u>937.199</u>
Der specificeres således:		
Other long-term receivables	726.181	710.000
Long-term trade receivables	<u>326.039</u>	<u>227.199</u>
	<u>1.052.220</u>	<u>937.199</u>
4. Charges and security		
As collateral for mortgage loans, 8.500 t.EUR, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of 16.740 t.EUR at 30 September 2021.		
5. Disclosures on fair value		
		<u>Investment property</u>
Fair value at 30 September 2021		<u>16.740.000</u>
Change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity		<u>0</u>
Change in fair value of the year recognised in the equity		<u>0</u>


